

Umowa Licencyjna Użytkownika Końcowego Trend Micro

Oprogramowanie: Produkty dla konsumentów Trend Micro

Wersja: Polska/Wielokrajowa

Cel: Licencja subskrypcyjna na okres próbny oraz odpłatna

Data: Styczeń 2019 r.

WAŻNE: PONIŻSZA UMOWA („UMOWA”) OKREŚLA WARUNKI ZGODNIE Z KTÓRYMI TREND MICRO INCORPORATED LUB TEŻ POWIĄZANY LICENCJODAWCA („TREND MICRO”) ZGADZA SIĘ NA LICENCJONOWANIE „OPROGRAMOWANIA” ORAZ „DOKUMENTACJI” („PRODUKTY”) TOWARZYSZĄCEJ „PAŃSTWU” JAKO INDYWIDUALNEMU UŻYTKOWNIKOWI BĄDŹ TEŻ UPOWAŻNIONEMU PRZEDSTAWICIELOWI DANEGO PODMIOTU. AKCEPTUJĄC TREŚĆ NINIEJSZEJ UMOWY, ZAWIERAJĄ PAŃSTWO PRAWNIE WIĄŻĄCĄ UMOWĘ Z TREND MICRO. WARUNKI UMOWY MAJĄ NASTĘPNIE ZASTOSOWANIE DO UŻYTKOWANIA PRZEZ PAŃSTWA OPROGRAMOWANIA, JAK RÓWNIEŻ POWIĄZANYCH USŁUG SUBSKRYPCJI. PROSIMY O WYDRUKOWANIE PRZEDMIOTOWEJ UMOWY JAKO EGZEMPLARZA DO AKT WŁASNYCH ORAZ O ZAPISANIE EGZEMPLARZA W WERSJI ELEKTRONICZNEJ.

Proszę o zapoznanie się z Polityką Prywatności Trend Micro, dostępną na stronie internetowej pod adresem www.trendmicro.com/privacy, mającą zastosowanie do wszelkiego przetwarzania danych osobowych przez Trend Micro, dotyczących Państwa lub korzystania przez Państwa z Oprogramowania w ramach Państwa gospodarstwa domowego.

Zobowiązani są Państwo zapoznać się z oraz zaakceptować treść niniejszej Umowy oraz potwierdzić, że zapoznali się Państwo z Polityką Prywatności przed zainstalowaniem lub użyciem Oprogramowania. Zawarcie przedmiotowej Umowy jest możliwe, jeśli są Państwo osobą indywidualną, powinni Państwo mieć skończone co najmniej 18 lat oraz osiągnąć pełnoletniość w stanie, regionie lub kraju, w którym Państwo mieszkają. W przypadku nabywania Oprogramowania w imieniu podmiotu, powinni Państwo posiadać właściwe upoważnienie do reprezentacji rzeczonoego podmiotu oraz do akceptowania treści niniejszej Umowy w jego imieniu.

W przypadku pobierania lub aktywowania Oprogramowania na okres próbny lub nabywania licencji do Oprogramowania, akceptują Państwo treść niniejszej Umowy, klikając na przycisk lub pole „Akceptuję warunki i postanowienia umowy licencyjnej” poniżej. Jeśli Państwo lub podmiot, który Państwo reprezentujecie, nie wyrażacie zgody na warunki niniejszej Umowy, prosimy wybrać opcję „Nie akceptuję warunków i postanowień umowy licencyjnej”. Dzięki temu, nie zostanie zawarta jakakolwiek Umowa, a Państwo nie uzyskają dostępu do oceny, zakupu ani instalacji czy użytkowania Oprogramowania. W przypadku zakupu Oprogramowania online oraz zaakceptowania przez Państwa niniejszej Umowy poprzez kliknięcie przycisku lub pola „Akceptuję warunki i postanowienia umowy licencyjnej” poniżej, wyrażają Państwo zgodę na to, że nie przysługuje Państwu prawo odstąpienia od niniejszej Umowy, ponieważ odnosi się ona do treści cyfrowych niezapisanych na nośniku trwałym. Akceptując warunki niniejszej Umowy wyrażają Państwo zgodę na dostarczenie Oprogramowania oraz na to, że nie przysługuje Państwu prawo odstąpienia od niniejszej Umowy. W przypadku nabycia Oprogramowania w sklepie detalicznym oraz jeśli nie akceptują Państwo treści Umowy, mają Państwo prawo zwrócić go wyłącznie w oryginalnym opakowaniu wraz z pokwitowaniem zakupu do sklepu detalicznego, w którym dokonano zakupu, w przeciągu trzydziestu (30) dni od zakupu, jak i otrzymać zwrot pomniejszony o opłatę manipulacyjną, jeśli ma zastosowanie.

UWAGA: SEKCJA 11 NINIEJSZEJ UMOWY OGRANICZA ZOBOWIĄZANIA TREND MICRO. SEKCJE 3, 12, 13 I 14 OGRANICZAJĄ NASZE ZOBOWIĄZANIA GWARANCYJNE ORAZ PAŃSTWA ŚRODKI PRAWNE. SEKCJA 10 OKREŚLA WAŻNE OGRANICZENIA CO DO UŻYTKOWANIA OPROGRAMOWANIA ORAZ POZOSTAŁYCH NARZĘDZI ZAPEWNIONYCH PRZEZ TREND MICRO.

- 1. MAJĄCE ZASTOSOWANIE UMOWA I WARUNKI** Niniejsza Umowa ma zastosowanie do Produktów dla Konsumentów Trend Micro („Oprogramowanie”). W momencie instalowania Oprogramowania, mogą Państwo zostać poproszeni o zaakceptowanie przedmiotowej lub innej wersji warunków licencyjnych Trend Micro; warunki pierwszej zaakceptowanej przez Państwa umowy będą miały zastosowanie do korzystania przez Państwa z Oprogramowania. Wszystkie prawa zawarte w niniejszej Umowie przysługują po akceptacji niniejszej Umowy przez Państwa. *Licencje odpłatne:* W przypadku zakupienia licencji na Oprogramowanie, zastosowanie mają Sekcje 1, 2 i od 4 do 30 niniejszej Umowy. *Licencja na okres próbny:* Jeśli nie zakupili Państwo licencji na Oprogramowanie i instalują Oprogramowanie na okres próbny lub dla celów weryfikacji, są Państwo „użytkownikiem próbnym”, do którego zastosowanie mają Sekcje 1, od 3 do 21 oraz od 24 do 30 niniejszej Umowy.
- 2. ODPLATNA LICENCJA SUBSKRYPCJI** W ramach każdej zakupionej licencji Oprogramowania, Trend Micro udziela Państwu niewyłączne, nieprzenoszalne i niezbywalne prawo do instalowania i użytkowania Oprogramowania,

w trakcie Państwa Okresu Subskrypcji, jak zostało to zdefiniowane w Sekcji 6 poniżej, w liczbie nie więcej niż maksymalna liczba komputerów klienta, osobistych lub przenośnych (każdy zwany dalej „Komputerem”), dla których wykupione zostały licencje, jak zostało to określone na fakturze, pokwitowaniu, potwierdzeniu zamówienia, lub pozostałej dokumentacji zakupowej. Licencje na produkt do użytku domowego powinny zostać wykorzystane przez użytkowników końcowych w ramach tego samego gospodarstwa domowego. Opłaty licencyjne muszą być opłacane w ramach każdego Komputera, na którym zainstalowane zostało Oprogramowanie, zastrzegając że może zostać zainstalowane tylko na jednym systemie operacyjnym na Komputer. W przypadku, jeśli jakiegokolwiek opłaty licencyjne lub podobne płatności należne od Państwa dla Trend Micro na mocy niniejszej Umowy, podlegają potrąceniu lub odliczeniu z tytułu podatku dochodowego u źródła, zgodnie z wszelkimi mającymi zastosowanie przepisami prawa lub regulacjami, w przypadku, gdy nie są Państwo konsumentem w rozumieniu przepisów prawa polskiego zobowiązani są Państwo (jeżeli dotyczy): (i) zapłacić Trend Micro kwotę w wysokości wymaganej takiej, że po dokonaniu odliczenia, Trend Micro otrzyma i zatrzyma kwotę netto równą kwocie, która zostałaby otrzymana i zatrzymana, gdyby żadne takie odliczenie nie miało miejsca, wolną od wszelkiej odpowiedzialności z tytułu rzeczoności odliczenia; oraz (ii) uregulować pełną kwotę odliczenia u właściwych organów podatkowych lub innych władz w przeciągu okresu płatności wymaganego przez mające zastosowanie przepisy prawa. W przypadku, gdy są Państwo konsumentem w rozumieniu przepisów prawa polskiego zostaną poinformowani Państwo przez Trend Micro o całościowej cenie każdego Produktu, włącznie z wszelkimi dodatkowymi kwotami podatków oraz opłat przed akceptacją warunków niniejszej Umowy.

3. (A) LICENCJA SUBSKRYPCYJNA NA OKRES PRÓBNY. Jeśli są Państwo użytkownikiem Oprogramowania na okres próbny, Trend Micro udziela Państwu niewyłącznego, nieprzenoszalnego i niezbywalnego prawa do pobrania, instalacji i użytkowania jednego (1) egzemplarza Oprogramowania na Komputerze w Okresie Subskrypcji, jak zostało to zdefiniowane w Sekcji 6 poniżej. Na koniec Państwa Okresu Subskrypcji, niniejsza Umowa wygasa automatycznie. Mogą Państwo nabyć odpłatną licencję na Oprogramowanie wybierając opcję Kup Teraz w Oprogramowaniu lub kontaktując się z autoryzowanym odsprzedawcą Trend Micro podanym na jednej lub większej liczbie sponsorowanych stron internetowych, takich jak www.trendmicro.com („Strony”). WYRAŻAJĄ PAŃSTWO ZGODĘ, ŻE W PRZYPADKU NABYCIA LICENCJI SUBSKRYPCYJNEJ DO OPROGRAMOWANIA, W KAŻDYM MOMENCIE PRZED ZAKOŃCZENIEM OKRESU PAŃSTWA SUBSKRYPCJI NA OKRES PRÓBNY, NIEODWOŁALNIE TRACĄ, ZRZEKAJĄ I ODSTĘPUJĄ PAŃSTWO OD WSZELKIEGO OKRESU POZOSTAJĄCEGO PAŃSTWU W RAMACH SUBSKRYPCJI NA OKRES PRÓBNY, PO DOKONANIU AKTYWACJI (JAK ZOSTAŁO TO OPISANE W SEKCJI 5) ODPLATNEJ LICENCJI SUBSKRYPCYJNEJ NA OPROGRAMOWANIE, DLATEGO TEŻ JEŚLI CHCĄ PAŃSTWO WYKORZYSTAĆ W PEŁNI SWOJĄ SUBSKRYPCJĘ NA OKRES PRÓBNY, PROSIMY O NIEAKTYWOWANIE ODPLATNEJ LICENCJI SUBSKRYPCJI DO CZASU WYGAŚNIĘCIA SUBSKRYPCJI NA OKRES PRÓBNY. W przypadku nie zakupu licencji subskrypcji, wyrażają Państwo zgodę na zniszczenie wszystkich egzemplarzy Oprogramowania w przeciągu piętnastu (15) dni od wygaśnięcia niniejszej Umowy. W MOŻLIWE NAJSZERSZYM ZAKRESIE DOPUSZCZALNYM PRZEZ PRAWO, OPROGRAMOWANIE I POWIĄZANA DOKUMENTACJA TREND MICRO WYKORZYSTANA DLA CELÓW OKRESU PRÓBNEGO, SĄ DOSTARCZANE „TAK JAK JEST”, Z WYŁĄCZENIEM JAKIKOLWIEK ZAPEWNIENI („GWARANCJA”). Prosimy pamiętać, że Sekcja 12 ogranicza Zobowiązania Gwarancyjne Trend Micro.

(B) LICENCJA SUBSKRYPCYJNA NA UŻYTEK PRYWATNY. Bez względu na inne postanowienia niniejszej Umowy, postanowienia w Sekcji 3(B) będą miały również zastosowanie do Państwa, jeśli nabyli Państwo ważną, wolną od opłat licencję subskrypcyjną na Oprogramowanie. Jeżeli Państwo instalują lub rejestrują Oprogramowania na użytek osobisty, zgodnie z niniejszą Sekcją 3(B), muszą Państwo zaakceptować treść niniejszej Umowy przed rozpoczęciem użytkowania Oprogramowania. Jeżeli nie nabyli Państwo licencji na Oprogramowanie, a instalują Państwo, aktywują lub użytkują Oprogramowanie dla celów użytku osobistego, zgodnie z Sekcją 3(B) są Państwo „użytkownikiem prywatnym”, gdzie zastosowanie mają Sekcje 1 i od 3(B) do 30 niniejszej Umowy. Możliwe jest użytkowanie Oprogramowania na zasadzie niewyłączności, nieprzenoszalności i niezbywalności, dla Państwa niekomercyjnego użytku osobistego, od daty nabycia licencji lub aktywowania Państwa konta do Oprogramowania do momentu zakończenia trwania licencji przez Państwa lub Trend Micro. W najszerszym zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo, Trend Micro zastrzega sobie prawo do rozwiązania niniejszej licencji oraz zakończenia Państwa dostępu z podaniem lub bez podania przyczyny, za pięciodniowym (5) wypowiedzeniem na piśmie, łącznie, między innymi, z powodu niekontynuowania działania Oprogramowania. Po rozwiązaniu, zobowiązani są Państwo usunąć lub zniszczyć wszystkie egzemplarze Oprogramowania i Dokumentacji, jak również zaprzestać użytkowania Oprogramowania. Prosimy pamiętać, że postanowienia określone w Sekcji 23 mają zastosowanie do wszelkiego rodzaju sposobów rozwiązania Umowy. W okresie Państwa subskrypcji, mają Państwo dostęp wyłącznie do internetowych zasobów wsparcia/dokumentacji technicznej; brak jest dostępnego wsparcia w drodze e-mail lub telefonicznego wsparcia technicznego. W MOŻLIWE NAJSZERSZYM ZAKRESIE DOPUSZCZALNYM PRZEZ PRAWO, OPROGRAMOWANIE I POWIĄZANA DOKUMENTACJA WYKORZYSTANA DLA CELÓW PRYWATNYCH SĄ DOSTARCZANE „TAK JAK JEST”, Z WYŁĄCZENIEM WSZELKICH GWARANCJI.

- 4. AKTUALIZACJE.** Oprogramowanie wymaga dokonywania aktualizacji dla celów bardziej efektywnej pracy. „Aktualizacje” obejmują nowe szablony, definicje lub zasady dla celów bezpieczeństwa Oprogramowania oraz niewielkich usprawnień Oprogramowania i towarzyszącej jemu dokumentacji. Aktualizacje są dostępne tylko dla celów pobrania ich oraz ich użytkowania w trakcie Okresu Subskrypcji, zgodnie z definicją w Sekcji 6 poniżej oraz z zastrzeżeniem warunków umowy licencyjnej użytkownika końcowego Trend Micro obowiązującej w dniu udostępnienia Aktualizacji do pobrania. Po ich pobraniu, zgodnie z niniejszą Umową, Aktualizacje stają się „Oprogramowaniem”. Aktualizacje mogą również wymagać dodatkowych lub innych warunków licencji, które należy zaakceptować przed ich pobraniem. Aktualizacje zastąpią uprzednio licencjonowane części Oprogramowania, ale nie spowodują zwiększenia autoryzowanej liczby Komputerów lub zarejestrowanych użytkowników. Trend Micro zobowiązuje się do powiadomienia o Aktualizacjach lub zmianach warunków niniejszej Umowy, przesyłając je Państwu na adres e-mail, podany przez Państwa podczas rejestracji, oraz publikując je na głównej stronie internetowej Trend Micro, www.trendmicro.com. Zmiany do niniejszych warunków, które mogą być dokonywane wedle uznania Trend Micro, wchodzą one w życie po zaakceptowaniu treści niniejszej Umowy (zgodnie z opisem tu podanym) w zakresie nowych subskrypcji, oraz obowiązują dla wszystkich bieżących użytkowników przez okres trzydziestu (30) dni kalendarzowych po przesłaniu Państwu nowych warunków na adres e-mail oraz opublikowaniu ich na stronie internetowej Trend Micro www.trendmicro.com. Jeśli nie wyrażą Państwo zgody na tak zmienione warunki, nie mają Państwa prawa do użytkowania Oprogramowania i są Państwo zobowiązani do zakończenia Państwa subskrypcji w terminie czternastu dni. W takim przypadku będą Państwo upoważnieni do otrzymania zwrotu kosztów proporcjonalnie do pozostałej i niewykorzystanej opłaty za licencję subskrypcyjną. Jeżeli nie wypowiedzą Państwo niniejszej Umowy w terminie trzydziestu (30) dni od dnia przesłania Państwu wiadomości e-mail dotyczącej Aktualizacji oraz wszelkich zmian do niniejszej Umowy, wyrażają Państwo zgodę na zmienione warunki niniejszej Umowy.
- 5. AKTYWACJA/REJESTRACJA OPROGRAMOWANIA.** W celu otrzymywania Aktualizacji oraz pozostałych dostępnych „Usług Subskrypcji” określonych w Sekcji 7, muszą Państwo aktywować Oprogramowanie i/lub dokonać rejestracji na stronie internetowej Trend Micro. Działania te mają na celu zapewnienie, że Oprogramowanie operuje tylko na Komputerach posiadających ważną licencję, jak również że użytkownicy końcowi posiadający ważne licencje otrzymują właściwe Usługi Subskrypcji. Rejestracja wymaga ważnego numeru seryjnego produktu oraz ważnego adresu e-mail, dla celów przedłużenia subskrypcji lub innych oficjalnych komunikatów.
- 6. OKRES SUBSKRYPCJI.** W przypadku odpłatnych licencji subskrypcji: „Okres Subskrypcji” dla odpłatnych licencji subskrypcji Oprogramowania rozpoczyna się w dniu otrzymania przez Państwa numeru seryjnego produktu i kończy się z upływem 12, 24 lub 36 miesięcy, w zależności od liczby wykupionych miesięcy subskrypcji. Prosimy pamiętać, że współlicencje wygasają tego samego dnia co licencja główna, niezależnie od daty aktywacji współlicencji. W celu kontynuowania funkcjonowania lub pracy, oraz kontynuowania otrzymywania mających zastosowanie Usług Subskrypcji po Okresie Subskrypcji, konieczne jest wykupienie aktualizacji Oprogramowania lub odnowienia Okresu Subskrypcji numeru seryjnego produktu dla Państwa Oprogramowania. Aktualizacje Oprogramowania oraz odnowienia Okresu Subskrypcji mogą wymagać dodatkowej lub innych okresów licencji. *Na okres próbny:* „Okres Subskrypcji” w ramach użytkowania na okres próbny rozpoczyna się w dniu otrzymania przez Państwa numeru seryjnego produktu i kończy się, w zależności od tego, które z tych dwóch zdarzeń nastąpi wcześniej: (1) z upływem 30, 60 lub 90 dni, w zależności od wyznaczonego lub autoryzowanego okresu próbnego; lub (2) w dniu aktywacji przez Państwa płatnej licencji subskrypcji Oprogramowania.
- 7. USUGI SUBSKRYPCJI.**
- A. Aktualizacje.** W trakcie Okresu Subskrypcji, użytkownicy zarejestrowani i użytkownicy na okres próbny są upoważnieni do Aktualizacji w zakresie użytkowania Oprogramowania na każdym licencjonowanym Komputerze.
- B. Wsparcie techniczne.** (a) W trakcie Okresu Subskrypcji, użytkownicy zarejestrowani, posiadający ważne licencje oraz na okres próbny, mają prawo do standardowego wsparcia technicznego za pośrednictwem e-mail i/lub internetowo, w trakcie godzin pracy, ale tylko w zakresie ograniczonej liczby języków. *Ważne:* Płatne lub nieodpłatne wsparcie telefoniczne jest dostępne dla zarejestrowanych, posiadających ważne licencje użytkowników końcowych określonych produktów oraz wyłącznie w wybranych krajach; w celu uzyskania więcej informacji prosimy odwiedzić stronę <https://helpcenter.trendmicro.com/en-US/>. (b) Postanowienia niniejszej Umowy, włącznie z jej postanowieniami co do ograniczonej odpowiedzialności, regulują wszelkie usługi wsparcia technicznego dostępne dla Państwa w związku z Państwa licencją subskrypcyjną, łącznie z użytkowaniem lub dostępem do Trend Micro lub innych narzędzi lub rozwiązań strony trzeciej („Narzędzia Wsparcia”). Przedmiotowe Narzędzia Wsparcia oraz usługi powiązane są świadczone Państwu nieodpłatnie, „tak jak jest”, z wyłączeniem wszelkich Gwarancji. Trend Micro nie gwarantuje, że wspomniane Narzędzia Wsparcia są bezpieczne i wolne od błędów. Ponoszą Państwo pełne ryzyko wynikające z użytkowania niniejszych Narzędzi Wsparcia. W najszerszym zakresie dozwolonym przez obowiązujące przepisy prawa, Trend Micro oraz jego

podmioty stowarzyszone i dostawcy zrzekają się i wyłączają wszelkie oświadczenia, gwarancje i rękojmie w odniesieniu do Narzędzi Wsparcia określone w przepisach prawa lub wynikające z przydatności handlowej, włącznie z gwarancjami lub warunkami tytułu własności, nienaruszaniem praw osób trzecich, satysfakcjonującej jakością, zapewnienia zbywalności lub do jakiegokolwiek określonego celu.

- 8. POZOSTAŁE USŁUGI** W czasie trwania Okresu Subskrypcji, Trend Micro udziela użytkownikom zarejestrowanym oraz użytkownikom na okresie próbnym w zakresie określonych Produktów dla Konsumentów, prawa do umożliwienia korzystania z usług dodatkowych w zakresie Oprogramowania, znajdującego się na każdym licencjonowanym Komputerze. Przedmiotowe Usługi mogą dokonać weryfikacji i przeglądu treści poprzez dokonanie zapytań zewnętrznych do serwerów Trend Micro, które mogą być zlokalizowane poza krajem, w którym Oprogramowanie zostało nabyte.
- 9. AUTOMATYCZNA USŁUGA ODNOWIENIA.** Państwa subskrypcja online obejmuje usługę automatycznego odnawiania. Po zakończeniu Okresu Subskrypcji Usługi Subskrypcji zostaną odnowione, a Państwo zostaną automatycznie obciążeni aktualną ceną zgodnie z Państwa metodą płatności bez żadnych dodatkowych działań z Państwa strony ("Usługa Automatycznego Odnawiania"). W dowolnym momencie po dokonaniu zakupu możecie Państwo zmienić ustawienia subskrypcji, w tym anulować Usługę Automatycznego Odnawiania na stronie <https://account.trendmicro.com/>. Roczne opłaty pobrane z tytułu Automatycznej Usługi Odnawienia mogą zostać zwrócone na wniosek Państwa w ciągu trzydziestu (30) dni od daty zakupu. Wniosek o zwrot rocznej opłaty z tytułu automatycznego odnawienia powoduje rozwiązanie Umowy.
- 10. OGRANICZENIA UŻYTKOWANIA.** Przedmiotowe Oprogramowanie oraz wszelkie inne oprogramowanie lub narzędzia dostarczone przez Trend Micro są licencjonowane, a nie sprzedawane. Trend Micro oraz jego dostawcom przysługują prawa własności, prawa autorskie oraz tajemnice handlowe, prawa patentowe, oraz pozostałe prawa własności intelektualnej do Oprogramowania, jak również właściwe prawa autorskie do dokumentacji, oraz zastrzegają sobie wszelkie prawa, jakie nie zostały Państwu wyraźnie udzielone na mocy niniejszej Umowy. Wyrażają Państwo zgodę, że nie będą Państwo wypożyczać, używać, leasingować ani sub-licencjonować Oprogramowania, używać komponentów Oprogramowania oddzielnie, wykorzystywać Oprogramowania dla jakiegokolwiek celu komercyjnego, ani też wykorzystywać Oprogramowania do świadczenia usług innym. Zobowiązują się Państwo również nie podejmować prób inżynierii wstecznej, dekompilacji, modyfikacji, tłumaczenia, dekompozycji, odkrywania kodu źródłowego, ani tworzenia utworów pochodnych na podstawie jakiegokolwiek części Oprogramowania. Ponadto zobowiązują się Państwo nie udostępniać osobom trzecim Oprogramowania, w celu czerpania korzyści z jego użytkowania lub funkcjonowania za pośrednictwem timesharing, punktu usługowego lub na podstawie innego porozumienia. Zobowiązują się Państwo nie zachęcać do czynności, które stanowiłyby przestępstwo karne ani zachęcać do działań, które mogłyby wyrzucić wpływ na użytkowanie i korzystanie z Oprogramowania przez inną osobę, jak również nie wykorzystywać Oprogramowania lub usługi do śledzenia lub monitorowania lokalizacji i działań którejkolwiek z osób bez ich wyraźnej zgody. Zobowiązują się Państwo również nie upoważniać innych osób do popełniania wymienionych czynów zakazanych. Możliwe jest użytkowanie Oprogramowania wyłącznie w regionie, w którym Oprogramowanie to może być użytkowane lub dystrybuowane przez Trend Micro.

11. OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI.

A. ZGODNIE Z SEKCJĄ 11(B) PONIŻEJ ORAZ W NAJSZERSZYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ WŁAŚCIWE PRZEPISY PRAWA, W ŻADNYM WYPADKU TREND MICRO BĄDŹ TEŻ JEGO DOSTAWCY NIE BĘDĄ PONOSIĆ ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC PAŃSTWA (i) ZA JAKIEKOLWIEK STRATY, KTÓRYCH NIE MOŻNA BYŁO W RACJONALNY SPOSÓB PRZEWIDZIEĆ W MOMENCIE ZAWIERANIA NINIEJSZEJ UMOWY LUB (ii) ZA JAKIEKOLWIEK POWSTAŁE SZKODY, CELOWE, INCYDENTALNE LUB POŚREDNIE, JAKIEGOKOLWIEK RODZAJU LUB ZA ZNISZCZENIE LUB USZKODZENIE DANYCH LUB PAMIĘCI, ZABLOKOWANIE SYSTEMU, ZNISZCZENIE DYSKU/SYSTEMU, UTRACONE ZYSKI LUB OSZCZĘDNOŚCI, LUB TEŻ UTRATĘ KLIENTÓW, BĘDĄCE SKUTKIEM LUB ZWIĄZANE Z NINIEJSZĄ UMOWĄ LUB OPROGRAMOWANIEM, LUB SUBSKRYPCJĄ. POWYŻSZE OGRANICZENIA MAJĄ ZASTOSOWANIE RÓWNIEMŻ W PRZYPADKU, GDY TREND MICRO ZOSTAŁO POINFORMOWANE O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA WYŻEJ WYMNIENIONYCH SZKÓD ORAZ NIEZALEŻNIE OD RODZAJU DZIAŁANIA, RODZAJU NARUSZENIA UMOWY, ZANIEDBANIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA PRODUKT LUB TEŻ WSZELKIEJ INNEJ PODSTAWY DZIAŁANIA LUB TEORII ODPOWIEDZIALNOŚCI.

B. POSTANOWIENIA SEKCJI 11(A) NIE OGRANICZAJĄ ANI NIE WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI TREND MICRO LUB JEGO DOSTAWCÓW W PRZYPADKU ŚMIERCI LUB OBRAŻEŃ SPOWODOWANYCH NIEZACHOWANIEM NALEŻYTEJ STARANNOŚCI LUB OSZUSTWA, LUB WSZELKIEJ INNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI, KTÓREJ NIE MOŻNA WYŁĄCZYĆ NA MOCY PRAWA.

C. ZGODNIE Z SEKCJAMI 11(A) I 11(B) POWYŻEJ, W ŻADNYM WYPADKU ORAZ W NAJSZERSZYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEPISAMI OBOWIĄZUJĄCEGO PRAWA ODPOWIEDZIALNOŚĆ ŁĄCZNA TREND MICRO LUB JEGO DOSTAWCÓW Z TYTUŁU WSZELKICH ROSZCZEŃ WYNIKAJĄCYCH Z NARUSZENIA UMOWY, ZANIEDBANIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA PRODUKT LUB Z INNEJ PRZYCZYNY LUB TEORII ODPOWIEDZIALNOŚCI, NIE PRZEKROCZY KWOTY OPŁATY ZA OPROGRAMOWANIE ORAZ USŁUGI SUBSKRYPCJI, ODPOWIEDNIO UŻYWANYCH I OPŁACONYCH PRZEZ PAŃSTWA.

D. OGRANICZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI W NINIEJSZEJ SEKCJI 11 OPIERAJĄ SIĘ NA ZAŁOŻENIU, ŻE KLIENCI KORZYSTAJĄ ZE SWOICH KOMPUTERÓW DLA RÓŻNYCH CELÓW PRYWATNYCH I BIZNESOWYCH. W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM TYLKO PAŃSTWO MOGĄ WDROŻYĆ PLANY KOPII ZAPASOWEJ I ZABEZPIECZENIA ODPOWIEDNIE DO PAŃSTWA POTRZEB, W PRZYPADKU POJAWIENIA SIĘ BŁĘDU W OPROGRAMOWANIU LUB JEŚLI USŁUGI GENERUJĄ PROBLEMY Z KOMPUTEREM ORAZ POWODUJĄ ZWIĄZANĄ Z TYM UTRATĘ DANYCH. NA PODSTAWIE WYMIENIONYCH PRZYCZYŃ WYRAŻAJĄ PAŃSTWO ZGODĘ NA OGRANICZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI W RAMACH NINIEJSZEJ SEKCJI 11 ORAZ AKCEPTUJĄ PAŃSTWO, ŻE BEZ WYRAŻENIA PRZEZ PAŃSTWA ZGODY NA TO POSTANOWIENIE OPŁATY POBRANE ZA OPROGRAMOWANIE ORAZ USŁUGI SUBSKRYPCJI BĘDĄ WYŻSZE.

- 12. OGRANICZONA GWARANCJA.** Trend Micro niniejszym gwarantuje, że Oprogramowanie będzie działało zasadniczo zgodnie z załączoną dokumentacją przez okres 30 dni od daty nabycia. Trend Micro nie gwarantuje, że Oprogramowanie spełni Państwa oczekiwania, ani że użytkowanie przez Państwa Oprogramowania będzie niezakłócone, wolne od błędów, na czas lub bezpieczne, oraz że wyniki, które zostaną uzyskane wskutek użytkowania przez Państwa Oprogramowania będą prawidłowe lub wiarogodne. MAJĄC NA UWADZE CHARAKTER ORAZ ILOŚĆ ZAINFEKOWANEJ ORAZ NIEZAMAWIANEJ TREŚCI ELEKTRONICZNEJ, TREND MICRO NIE GWARANTUJE, ŻE OPROGRAMOWANIE BĄDŹ TEŻ AKTUALIZACJE SĄ KOMPLETNE LUB PRAWIDŁOWE, BĄDŹ TEŻ, ŻE WYKRYWAJĄ, USUWAJĄ LUB NAPRAWIAJĄ WSZYSTKIE, LUB WYŁĄCZNIE ZAINFEKOWANE LUB NIECHCIANE APLIKACJE I PLIKI. W NAJSZERSZYM ZAKRESIE DOZWOLONYM OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI PRAWA, NARZĘDZIA OPROGRAMOWANIA WSPIERAJĄCEGO LUB MATERIAŁY POBRANE LUB POZYSKANE PRZEZ PAŃSTWA ZGODNIE Z NINIEJSZĄ UMOWĄ, SĄ DOSTARCZANE „TAK JAK JEST”, BEZ JAKICHKOLWIEK GWARANCJI. W CELU UZYSKANIA DALESZYCH INFORMACJI O PRZYSŁUGUJĄCYCH PAŃSTWU PRAWACH, PROSIMY ZAPOZNAĆ SIĘ Z SEKCJĄ 15. NINIEJSZA OGRANICZONA GWARANCJA JEST NIEWAŻNA, JEŚLI BŁĄD OPROGRAMOWANIA JEST WYNIKIEM WYPADKU, NADUŻYCIA, ZMIAN LUB NIEPRAWIDŁOWEGO UŻYTKOWANIA OPROGRAMOWANIA, BĄDŹ TEŻ PROBLEMÓW LUB BŁĘDÓW WYNIKAJĄCYCH Z UŻYTKOWANIA OPROGRAMOWANIA Z PROGRAMAMI, KTÓRE POSIADAJĄ PODOBNE FUNKCJE LUB OPCJE, BĄDŹ TEŻ KTÓRE SĄ NIEKOMPATYBILNE Z OPROGRAMOWANIEM. TREND MICRO GWARANTUJE WYMIANĘ OPROGRAMOWANIA LUB AKTUALIZACJE NA POZOSTAŁY OKRES PIERWOTNEGO OGRANICZONEGO OKRESU GWARANCYJNEGO.
- 13. OGRANICZONE ŚRODKI PRAWNE.** Jeśli Oprogramowanie nie podlega Ograniczonej Gwarancji, zgodnie z Sekcją 12 powyżej, Trend Micro, wedle własnego uznania, (a) poprawi błąd za pomocą Aktualizacji, stosowanie do przypadku; (b) pomoże Państwu obejść błąd; lub (c) dokona zwrotu kosztu Oprogramowania bądź też wszelkich niewykorzystanych i opłaconych subskrypcji na Usługi Wsparcia Premium, po dniu naruszenia Ograniczonej Gwarancji, pod warunkiem że powiadomią Państwo Trend Micro o Państwa roszczeniu, zgodnie z Ograniczoną Gwarancją, w trakcie trwania okresu gwarancyjnego.
- 14. BRAK INNYCH GWARANCJI LUB ŚRODKÓW PRAWNYCH.** Z ZASTRZEŻENIEM OGRANICZONEJ GWARANCJI W SEKCJI 12, I W ZAKRESIE W JAKIM JEST TO DOPUSZCZALNE PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO, POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY ZASTĘPUJĄ WSZYSTKIE GWARANCJE LUB RĘKOJMIE, WARUNKI, ZOBOWIĄZANIA, POSTANOWIENIA NAŁOŻONE PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRZEPISY PRAWA, ZASTOSOWANIE HANDLOWE, PROWADZENIA TRANSAKCJI LUB INNE, WŁĄCZNIE Z RĘKOJMIĄ PRZYDATNOŚCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU ORAZ NIENARUSZENIA PRAW OSÓB TRZECICH, Z KTÓRYCH WSZYSTKIE ONE SĄ WYŁĄCZONE W PEŁNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRZEPISY PRAWA. WSZELKIE RĘKOJMIE POWIĄZANE Z OPROGRAMOWANIEM, KTÓRYCH NIE MOŻNA WYŁĄCZYĆ, ZOSTANĄ OGRANICZONE DO 30 DNI (LUB MINIMALNEGO OKRESU WYMAGANEGO PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRZEPISY PRAWA) OD DNIA NABYCIA OPROGRAMOWANIA
- 15. OCHRONA KONSUMENTA I DANYCH.** NIEKTÓRE PAŃSTWA, STANY I REGIONY, WŁĄCZNIE Z KRAJAMI CZŁONKOWSKIMI BĘDĄCYMI STRONĄ UMOWY O EUROPEJSKIM OBSZARZE GOSPODARCZYM, NIE ZEZWALAJĄ NA PEWNE WYŁĄCZENIA LUB OGRANICZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI. W ZWIĄZKU Z TYM POWYŻSZE WYŁĄCZENIE LUB OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI ORAZ OGRANICZENIE GWARANCJI

(SEKCJE 11 -14) MOGĄ NIE MIEĆ DO PAŃSTWA W PEŁNI ZASTOSOWANIA. MOGĄ PAŃSTWU PRZYSŁUGIWAĆ DODATKOWE PRAWA I ŚRODKI PRAWNE. NINIEJSZA UMOWA NIE MA WPŁYWU NA NINIEJSZE, PRZYSŁUGUJĄCE PAŃSTWU PRAWA LUB ŚRODKI PRAWNE (JEŻELI DOTYCZY). W SZCZEGÓLNOŚCI, JEŻELI SĄ PAŃSTWO KONSUMENTAMI W ROZUMIENIU PRZEPISÓW PRAWA POLSKIEGO, KLAUZULE 11 – 14 MAJĄ ZASTOSOWANIA W OGRANICZONYM ZAKRESIE. TREND MICRO UDZIELA PAŃSTWU JEDYNIJE RĘKOJMI W ZAKRESIE WYNIKAJĄCYM Z POLSKIEGO KODEKSU CYWILNEGO. ZOBOWIĄZANIA I ODPOWIEDZIALNOŚĆ TREND MICRO NA PODSTAWIE NINIEJSZEJ UMOWY SĄ NASTĘPUJĄCE:

- A. TREND MICRO JEST ZOBOWIĄZANE DOSTARCZYĆ OPROGRAMOWANIE I USŁUGI BEZ JAKICHKOLWIEK WAD FIZYCZNYCH LUB PRAWNYCH, W ROZUMIENIU ODPOWIEDNICH PRZEPISÓW POLSKIEGO KODEKSU CYWILNEGO;
- B. TREND MICRO JEST ODPOWIEDZIALNE WZGLĘDEM UŻYTKOWNIKA, JEŻELI OPROGRAMOWANIE LUB USŁUGI SĄ NIEZGODNE Z UMOWĄ / NIE SĄ WOLNE OD WAD FIZYCZNYCH LUB PRAWNYCH, W ZAKRESIE PRZEWIDZIANYM W ODPOWIEDNICH PRZEPISACH POLSKIEGO PRAWA. W TAKIM WYPADKU UŻYTKOWNIK MOŻE ŻĄDAĆ DOPROWADZENIA OPROGRAMOWANIA LUB USŁUG DO STANU ZGODNEGO Z UMOWĄ PRZEZ NIEODPŁATNĄ NAPRAWĘ ALBO WYMIANĘ NA NOWE ALBO OBNIŻENIA OPŁAT LICENCYJNYCH ALBO WYPOWIEDZIEĆ NINIEJSZĄ UMOWĘ, NA WARUNKACH I W ZAKRESIE PRZEWIDZIANYM ODPOWIEDNIMI PRZEPISAMI POLSKIEGO PRAWA. W CELU WYKONANIA KTÓREGOKOLWIEK Z POWYŻSZYCH PRAW, O ILE PRZYSŁUGUJĄ ONE PAŃSTWU ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI POLSKIEGO PRAWA, NALEŻY PRZESŁAĆ REKLAMACJĘ NA ADRES MAILOWY WSKAZANY NA STRONIE INTERNETOWEJ legal_notice@trendmicro.com TREND MICRO PRZED UPŁYWEM TERMINU PRZEWIDZIANEGO W ODPOWIEDNICH PRZEPISACH POLSKIEGO PRAWA. REKLAMACJA BĘDZIE ROZPATRZONA W CIĄGU 30 DNI.

16. REGULACJE DOTYCZĄCE PRYWATNOŚCI I OCHRONY DANYCH

A. OGÓLNE. Korzystanie z Oprogramowania może podlegać przepisom i regulacjom prawnym w zakresie prywatności i/lub ochrony danych, w poszczególnych jurysdykcjach. Są Państwo zobowiązani zapewnić przez Państwa przestrzeganie tychże przepisów zgodnie z obowiązującymi Państwa regulacjami. W związku z Państwa rejestracją lub rejestracją Państwa gospodarstwa domowego, prośbą, instalacją i/lub korzystaniem z Licencjonowanego Oprogramowania, wszelkich produktów lub usług Trend Micro i/lub wszelkich Subskrypcji, Trend Micro przetwarza dane osobowe lub inne dane (niektóre z nich mogą być automatycznie przekazywane do Trend Micro przez takie Oprogramowanie, produkty lub usługi) w celu, między innymi, rejestrowania lub sprawdzania/zatwierdzania licencji na produkty lub usługi Trend Micro lub dostarczania lub wspierania tych produktów lub usług, zgodnie z naszą Polityką Prywatności dotyczącą produktów i usług, która jest dostępna pod adresem www.trendmicro.com/privacy. Takie dane mogą być przekazywane do serwerów Trend Micro oraz jego dostawców spoza Państwa jurysdykcji (również spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego), co zostało szczegółowo opisane w naszej Polityce Prywatności.

B. GROMADZENIE DANYCH. Niniejszym oświadczamy oraz Państwo niniejszym przyjmujecie do wiadomości, iż Oprogramowanie objęte niniejszą licencją może zawierać funkcje umożliwiające zbieranie, przesyłanie, przekazywanie, wykorzystywanie i/lub przechowywanie Państwa danych lub danych w ramach Państwa gospodarstwa domowego (niektóre z nich mogą być danymi osobowymi, informacjami osobowymi lub informacjami identyfikującymi osobowo zgodnie z obowiązującymi przepisami), które są konieczne, aby umożliwić Trend Micro, między innymi, zapewnienie funkcjonalności Licencjonowanego Oprogramowania, jak zostało to szczegółowo opisane w naszej Polityce Prywatności.

17. ZGODA NA KOMUNIKACJĘ ELEKTRONICZNĄ. Trend Micro może być zobowiązane do przesyłania Państwu obwieszczeń oraz innych komunikatów dotyczących Oprogramowania i Usług Subskrypcji lub dotyczących wykorzystania informacji przekazanej Trend Micro przez Państwa, w tym informacji gromadzonych przez Trend w sposób opisany w Polityce Prywatności („Komunikaty”). Trend Micro prześle Komunikaty za pomocą wewnętrznych powiadomień dotyczących produktów lub za pośrednictwem maila na Państwa zarejestrowane adresy mailowe lub opublikuje Komunikaty na swoich Stronach Internetowych. Akceptując niniejszą Umowę, wyrażają Państwo zgodę na otrzymywanie wszelkiego rodzaju Komunikatów tylko za pośrednictwem wyżej wskazanych środków komunikacji

elektronicznej oraz akceptują i oświadczają Państwo, że mają Państwo dostęp do Komunikatów za pośrednictwem Stron Internetowych. Jeśli są Państwo współużytkownikiem (patrz Sekcja 22 poniżej), wyrażają Państwo również zgodę na otrzymywanie wszelkich Komunikatów za pośrednictwem użytkownika głównego.

- 18. Zachowanie POUFNOŚCI.** Akceptują Państwo, że numery seryjne produktu mają potencjalną wartość dla innych osób. W związku z powyższym wyrażają Państwo zgodę na traktowanie je jako poufne, użytkowanie tylko w celu zarejestrowania Państwa Oprogramowania zgodnie z niniejszą Umową oraz nieujawnienie ani w inny sposób nieudostępnianie ich jakiegokolwiek innej osobie, z zastrzeżeniem Sekcji 21 i 22 poniżej.
- 19. KOPIE ZAPASOWE.** W okresie korzystania przez Państwa z Oprogramowania wyrażają Państwo zgodę na regularne tworzenie kopii zapasowych Państwa programów i plików Komputerowych („Dane”) na oddzielnym nośniku. Akceptują Państwo, że zaniechanie tego może spowodować utratę przez Państwa Danych, w przypadku jeśli jakikolwiek błąd w Oprogramowaniu spowoduje problemy z Komputerem, oraz że Trend Micro nie ponosi odpowiedzialności za taką utratę Danych w najszerszym zakresie dozwolonym obowiązującymi przepisami prawa.
- 20. AUDYT.** *Tylko dla licencji Biznesowych:* Trend Micro, za uprzednim powiadomieniem oraz w trakcie normalnych godzin pracy, ma prawo do przeprowadzenia audytu użytkownika przez Państwa Oprogramowania w celu zweryfikowania zgodności z niniejszą Umową. Jeśli przeprowadzony audyt ujawni nielicencjonowane użytkowanie przez Komputery, Państwo lub podmiot, który Państwo reprezentują, wyrażają zgodę na uregulowanie wobec Trend Micro opłaty z tytułu nielicencjonowanego użytkowania lub użytkowania przez nielicencjonowane Komputery, zgodnie z obowiązującymi opłatami oraz z zachowaniem piętnastodniowego (15) terminu powiadomienia.
- 21. UŻYTKOWNIK GŁÓWNY.** *Tylko dla licencji Konsumentckich:* W momencie pierwszej rejestracji stają się Państwo użytkownikiem głównym oraz ponoszą Państwo odpowiedzialność za wszelkie użytkowanie Oprogramowania zgodnie z licencją produktu. Kontrolują Państwo poufność oraz korzystanie z numeru seryjnego produktu, oraz są Państwo uprawnieni do dzielenia się nim z pozostałymi użytkownikami końcowymi w Państwa gospodarstwie domowym i zobowiązują się Państwo, iż niniejsza Umowa oraz Polityka Prywatności zostaną przedstawione takim użytkownikom końcowym Są Państwo osobą kontaktową dla celów obwieszczeń i innych komunikatów, oraz osobą odpowiedzialną za przekazanie do Trend Micro właściwego oraz aktualnego adresu e-mail dla powyższych celów. Są Państwo również odpowiedzialni za dzielenie się Komunikatami (zgodnie z definicją w Sekcji 17 powyżej) ze współużytkownikami.
- 22. WSPÓLUŻYTKOWNICY** *Tylko dla licencji Konsumentckich:* Jeżeli to nie Państwo byli użytkownikiem, który jako pierwszy dokonał rejestracji, stają się Państwo współużytkownikiem. Użytkownik główny posiada kontrolę nad użytkowaniem Oprogramowania przez Państwa oraz nad Okresem Subskrypcji. Użytkownik główny otrzymuje wszelkie obwieszczenia i inne Komunikaty (zdefiniowane w Sekcji 17 powyżej) w Państwa imieniu. Jako współużytkownik, są Państwo upoważnieni do użytkowania numeru seryjnego produktu do zainstalowania produktu. Jako współużytkownik, mają zastosowanie do Państwa wszystkie sekcje niniejszej Umowy, za wyjątkiem Sekcji 3 i 21.
- 23. ZAWIESZENIE LUB ROZWIĄZANIE.** Trend Micro ma prawo wypowiedzieć Państwa prawa wynikające z niniejszej Umowy oraz Państwa dostęp do Oprogramowania z zachowaniem 14-dniowego okresu wypowiedzenia, jeśli nie spełnią Państwo któregokolwiek z istotnych warunków lub postanowień niniejszej Umowy lub nie wyrażają Państwo zgody na dalsze otrzymywanie Komunikatów drogą elektroniczną. Mają Państwo prawo do odwołania się od powyższego wypowiedzenia, kontaktując się z Państwa lokalnym biurem Trend Micro, które poinformuje Państwa o szczegółach dotyczących procedury odwołania. Po dokonaniu wypowiedzenia wyrażają Państwo zgodę na zniszczenie wszelkich egzemplarzy Oprogramowania. Mają Państwo prawo do rozwiązania Umowy w każdym momencie poprzez zniszczenie wszystkich egzemplarzy Oprogramowania. Postanowienia Sekcji 1-3 oraz 10-30 obowiązują również po wypowiedzeniu niniejszej Umowy.
- 24. SIŁA WYŻSZA.** Trend Micro nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek domniemane lub faktyczne straty lub szkody powstałe w wyniku opóźnienia lub nieprawidłowego funkcjonowania spowodowanego Państwa działaniami, działaniami władz cywilnych lub wojskowych, polityką rządu, trzęsieniem ziemi, pożarem, powodzią, epidemią, kwarantanną, kryzysem energetycznym, strajkiem, strajkami pracowniczymi, wojną, zamieszkami, aktami terroryzmu, wypadkiem, niedoborami, opóźnieniem w transporcie lub wszelkimi innymi przyczynami wykraczającymi poza uzasadnioną kontrolę w najszerszym zakresie dozwolonym obowiązującymi przepisami prawa. Trend Micro przywróci świadczenie swoich usług w najwcześniejszym możliwym terminie.

25. KONTROLA EKSPORTU. Oprogramowanie podlega kontroli eksportu zgodnie z Regulacjami Administracji Eksportu USA [*U.S. Export Administration Regulations*]. W związku z powyższym Oprogramowanie nie może być eksportowane lub ponownie eksportowane do podmiotów, rezydentów lub obywateli w krajach objętych embargiem lub sankcjami handlowymi, do osób lub podmiotów zakazanych lub wyłączonych, lub nieposiadających odpowiednich licencji rządowych. Ponoszą Państwo odpowiedzialność za wszelkie naruszenia przepisów prawa w zakresie kontroli eksportu USA związane z Oprogramowaniem. Akceptując treść niniejszej Umowy, oświadczają Państwo, że nie są rezydentami ani obywatelami jakiegokolwiek z krajów objętych embargiem przez Stany Zjednoczone Ameryki oraz, że nie został nałożony na Państwa jakikolwiek zakaz związany z otrzymaniem przez Państwa Oprogramowania.

26. OGÓLNE. Niniejsza Umowa oraz specyfikacje dotyczące ilości Komputerów oraz Okresu Subskrypcji stanowią całość porozumienia pomiędzy Państwem oraz Trend Micro. W przypadku, jeżeli Oprogramowanie podlega postanowieniom, pisemnej umowie zawartej przez Trend Micro, niniejsza Umowa zastępuje wszelkie wcześniejsze umowy lub porozumienia, pisemne lub ustne, związane z przedmiotem niniejszej Umowy. W przypadku, jeżeli jakiegokolwiek postanowienie niniejszej Umowy okaże się nieważne, nie będzie to miało wpływu na ważność pozostałych postanowień niniejszej Umowy. Trend Micro może przenieść lub zlecać osobie trzeciej, podmiotom zależnym lub powiązanym spełnienie określonych lub wszelkich zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy, z zastrzeżeniem, że nie zwalnia to Trend Micro z jego zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy.

27. TECHNOLOGIE OPEN SOURCE I PODMIOTÓW TRZECICH. Oprogramowanie może zawierać technologie open source lub podmiotów trzecich i przyjmują Państwo do wiadomości, że korzystanie przez Państwa z takich technologii może podlegać odrębnym warunkom i zasadom, które zazwyczaj znajdują się w pliku "Read Me" lub "About" w Oprogramowaniu. Właściciele takich technologii open source lub podmiotów trzecich zachowują wszelkie prawa własności i własności intelektualnej do swoich technologii. W takim wypadku niniejsza Umowa nie ma wpływu na stosunki prawne pomiędzy Państwem a tymi stronami trzecimi. Stosunek pomiędzy Trend Micro a takimi stronami trzecimi jest stosunkiem jak pomiędzy licencjobiorcą a licencjodawcą.

28. OBOWIĄZUJĄCE PRAWO/PODMIOT LICENCYJNY TREND MICRO.

Licencjodawcą jest: Trend Micro EMEA Limited, spółka zarejestrowana w Irlandii pod numerem 364963 z siedzibą w IDA Business and Technology Park, Model Farm Road, Cork, Irlandia, Faks: +353-21 730 7 wewn. 373. Niniejsza Umowa podlega prawu Anglii i Walii.

29. LICENCJE RZĄDOWE STANÓW ZJEDNOCZONYCH AMERYKI. Niniejsze Oprogramowanie jest "Komercyjnym Oprogramowaniem Komputerowym" (*Commercial Computer Software*) w rozumieniu normy DFARS 252.227-7014. Jeżeli podlegają Państwo Federalnemu Regulaminowi Nabycia Obrony (Defense Federal Acquisition Regulations - DFAR), Komercyjne Oprogramowanie Komputerowe oraz związana z nim dokumentacja są sprzedawane zgodnie ze standardową licencją handlową Trend Micro zgodnie z ustawą DFARS 227-7202-1, Produkty komercyjne. W przypadku wszystkich pozostałych klientów rządowych, korzystanie, powielanie lub ujawnianie przez władze publiczne USA podlega ograniczeniom określonym odpowiednio w FAR 52.227-19.

30. PYTANIA. W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących Oprogramowania, prosimy odwiedzić stronę: <https://helpcenter.trendmicro.com/en-US/>. Prosimy o kierowanie wszystkich pytań dotyczącymi niniejszej Umowy do: legal_notice@trendmicro.com.

OPROGRAMOWANIE JEST CHRONIONE PRZEZ PRAWO OCHRONY WŁAŚNOŚCI INTELEKTUALNEJ I
POSTANOWIENIA TRAKTATÓW MIĘDZYNARODOWYCH. POWIELANIE I DYSTRYBUOWANIE BEZ
ZGODY JEST ZAGROŻONE SANKCJAMI CYWILNOPRAWNYMI I KARNOPRAWNYMI.